?n,1_  2024

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Gois

Gabinete do Prefeito /ah tpe*fr/

ALTO PARAISO
DE GOIÁS

Portaria n°. 7.157/2024
de 04 de outubro de 2024.

Concede Licença para Tratamento de
Saúde a servidora Ruthe Rocha Andrade
Pol.iri

tJ.J ,*,.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas

RESOLVE:

Art. 10. Fica concedida Licença para Tratamento de Saúde a servidora Ruthe Rocha

Andrade Calegari, inscrita no CPF sob o n° 036.504.871-28, nomeada no cargo efetivo de

Professor Pedagogo, por um período de 15 (quinze) dias, iniciando em 30/09/2024 à
14/10/2024.

A .. io D +,- . ..l ,. l.X ,,-.,4..-
£-* . . .L..La 1 1a1 a %.11k II4 4UI1 .)4a i

seus efeitos a 30/09/2024, revogadas as disposições em contrário.

REC !STRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 04 dias
do mês de outubro do ano de 2024.

U'l tTCIA VINT C"'T TI
m &  fl L) JJJILi.JI il'IJ

refeito Municip 1

.enwao
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares

de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Sapra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Wililan Rinco no 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go. gov. br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO